
開催日

時間
  
会場

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび九州 大川にて、恒例の秋の展示会を開催する運びとなりました。

ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、

社員一同心よりお待ち申し上げます。

理想の暮らしを求めて、お気に入りの場所へヒントを探しに行く。

わざわざ出向きたくなるお気に入りのお店。
例えばそれは、お店の在る場所が、
そのお店の雰囲気やコンセプトにぴったりなロケーションであるとすれば、
それだけで、「有るべきところに存在する」「何度でも足を運びたい」
という価値・印象を与えます。

さらには、欲しかったものが手に入ることによって
だんだんイメージを強く持てるようになり、
そのうちに理想のライフスタイルは現実のものになり得るのです。

ただし、決まりきった空間ではイメージが広がりません。
家族構成、生活時間など、個々の暮らしにフィットするためには
空間はできるだけ自由な方がいい…… そのように、私たちは考えました。

今回は会場の雰囲気を一新し、
移動やディスプレイのしやすいイージーな空間造形で皆さまをお迎えし、
まったく新しいオープンな売り場イメージをご提案いたします。

2014 年 10 月 8 日 （水） ・9 日 （木） 

9:00 ～ 18:00 （ 9 日は 17:00 まで ）
  
協同組合 インテリアポート エルバーレ
福岡県大川市大字大橋 266         
TEL / 0944-87-3539

 Pick up

【 ロードムービー上映 / ディスプレイ什器・サウンド演出 】
製品の生産背景である工場内外の環境、風景、工程、

さらに資材の調達ストーリーなどを映像化し、随時上映いたします。
またフレーム什器を使用したディスプレイや、

ブース毎のイメージに合わせたサウンド演出にもご注目ください。

■八女インターより車で約 30 分
■西鉄柳川駅より車で約 15 分
■佐賀より車で約 30 分

協同組合 インテリアポート エルバーレ
福岡県大川市大字大橋266         
TEL / 0944-87-3539

グッデイ大川

入道橋東 中尾外科

セブンイレブン

入道橋

大川中学校

宮内

寺

たなか歯科医院

木室小学校

大川市役所

三百

宿里病院

交番

442

442

385

産業会館前


